quâ de fide suâ vivâ testaretur, habens, Sincerus purusque Christianismi Professor, & juris Defensor totâ vitâ, inque eô Confiliô, ac Iudiciô, quo prius in his terris non est, & ad quod Exteri provocant, veræ Justitiæ cupidi, (13) cujus alterius Ipse Pars non ultima; alterius vero Caput erat, utriusque SOL; Illius supra Astra, Istius intra Astra, Hujus infra Astra, sed supra Astra noti SOLIS ELECTORIS SAXONIS, & quos à Latere habebat TAM ILLUSTRES SOLES COLLEGAS FELICISSIMUS & ACCURATISSIMUS ÆMULUS: *Αδελφός* JUDEX (14) & cui perpetuo ante oculos videtur fuisse, quod habet in Theatro suô Garzon (15) consilium, quo necessarium dicit, non modo conveniens: Che un Gjudice habbia una mente incorrotta, e vergine in tutte le cose, che vitiar la e contaminar la ponno, perche non bisogna, che per dani si corrumpa, per timor si pieghi, per passione si mova, per ignoranza falli, per rispetto pechi, per pietà pervertisca l' ordine della giustizia in modo alcuno. Qualem hic Noster habuit, vel invidia teste. Et magna felicitatis nostræ pars est, quod in tali HEROE habuit, & Alio mox expectat Patria, extra eandem vero multi exoscularentur. Mucha merced haze Dios a los, que no trae a manos de Capitanes superbos, de pilotos temerarios, de letrados desalmados, de medicos necios, y de Juezes inexpertos: porque el Capitan superbo pelea sin tempo, el piloto temerario echaos al hondo, el letrado desalmado pierdeos el pleyto, el medico necio quieraos la vida, y el Juez inexperto robaos la hazienda, scribit supra laudatus Guevara. (16) Tantum enim abfuit, ut quicquam vel vi vel fraude rapuerit, ut potius & hîc Solem imitatus fuerit, qui

(13) Vid. Dedicatio incomparabilis Zigleri Dicastices, quam beato Nostro & Aula Saxonica Atlanti debere voluit, Magno Taubio.

(14) Vid. Cæl. Rhodig. Lect. Antiqv. loco laudato.

(15) Piazza Univerl. Disc. 146. p. 889.

(16) In Epistolis Familiar. p. 213. seq. ubi subjungit: Judices in Republica debere esse: in vita honestos, in justitia rectos, tolerantés in injuriis, meditantés in pronunciando, justii in eò, quod præcipiunt, recti certique in eò, de quo, quid sentiant, dicant, & misericordes, quando sententias exequantur. nervosius Castiliana lingua effert: los luezes han de ser honestos en la vida, rectos en la justicia, sufridos en las injurias, medidos en las palabras, justificados en lo que mandan, rectos en lo que sentencian, y piadosos en lo que executan, &c.

qui omnibus largiter dat, nihil à quòquam accipit,
 omnibus lucet, sed sine redhostimento. Possem
 hujus rei totas urbes producere testes, nisi iterum
 res tam clara esset, quam sol in meridie est, cum
 sudum est Cœlum. Sola Freiberga nostra hanc rem lo-
 quetur, quousque ad posteros durabit. Turcarum
 non inconcinno Rhythmo: (17) Er alur, ad Kalur; h. e.
 Vir obiit, sed nomen ejus Ipsi superstes erit, quamdiu ipsa erit.
 Et hæc causa est, cur PATRES EJUSDEM CON-
 SCRIPTI Autores mihi extiterint, ut PANEGYRICO de
 GRATA, quam debuerunt HIIC SOLI, quique his
 Terris & Urbi constituit, PATRI PATRIÆ
 PATER RIMO, quam reliquit, COMPARI
 EXALUMINATISSIMÆ, deque se genitis non DE
 GENERIBUS NOVIS SIDERIBUS, tot HEROIBUS,
 qui propinquitate & necessitudine attingunt,
 testarer Mente, & ad posteros suos propagarem. Id
 quod, cum recusare nec decorum, nec honestum
 viderem, quippe qui aliis in rebus lubentissime
 ipsorum sequor Autoritatem, quidni in eò nego-
 tio, ad quod temerarius me impulisset impetus
 aliàs, nunc vero tentem, idem mihi evenire sentio,
 quod solem tacitis & irretortis intuentibus oculis,
 quibus quò diutius inspiciunt, eo habetior reddi-
 tur oculorum acies, eoq; minus vident. Sic quo in-
 tensius inspexi, eò minus assecutus sũ. Omnia meâ
 deprehendi infantia dicendi majora; Præoptavi
 tamen ingenuâ imbecillitatis confessione defun-
 cturus, infantia potius, quam in obedientia aut si-
 lentii crimen sustinere. Quare quod alibi splendore
 suo nobiles, cultu amæni, amabiles vultu, decori
 specie, amplitudine & dicendi peritiâ admirandi
 fecisse jam audimus, Cras DEO dante facere
 CO-

(17) Ex Levin. VVarneri Proverbiorum Persicor. Centuria p. 24. imo juxta Persarum
 Adagium *Vigebit nomen excellens* (Neuschirvanni) *Einsidelii*, quamvis diu sit, quod amplius
 non sit superstes.

conabimur, nullis oratorum cumulati suffragiis
ascititiæ & omnis commemoratæ ignari com-
mendationis perpetuis à SOLE mutuatis EMBLE-
MATIS. Novimus quidem esse hunc Astrorum Princi-
pem PRINCIPUM plerumque SYMBOLUM, in Mone-
tis (18) in statuis, monumentis; &c. sed nec hoc perpetu-
um, nec ipsorum adeo proprium est, ut non ad
alios tractum reperias Solem. Ipse Deus Pa-
trem sub SOLIS schemate Mortalium Castissimo
exhibuit, & Magni Viri, non minor filius Joh. Conr.
Dietericus, (70) virum in Cognitione Solis Justitiæ
occupatum tantæ in oculis DEI pretiositatis esse,
quantæ Solis in aliorum; nihilque pretiosum in
Coelis, nil in terris, nil sub terra relinqui, cui non
comparari possit; omne denique pretium, omne
rerum humanarum Decus probum & pium virum
complecti, dicit. Nec proinde nos invidiam con-
flaturos esse speramus in subsidium ipsam verita-
tem (ad vix aliam propius accedebat rem, quam ad
vitale hoc Iubar,) accersituri, quod quæ multarum
Gentium fuit consuetudo pessima, (21) post OCCA-
SUM HUIUS SOLIS SACRA facere paremus; neque
enim ultra, quam nos Christianos, et hunc HERO-
EM decet, tendimus, sed intra limites consistimus
pietatis; quos ultra citraque nequit consiste-
re rectum. Veniam igitur non desperamus; Ro-

ga-

(18) Apud Octavium de Strada, v. g. Elisabethæ Reginae Poloniae p. 476. Leonoræ Reg.
Portugal. p. 482. 845. 486. 499. &c. & apud alios.

(19) Gen. XXXVII. 9. vid. B. Danhauerus Lactis Catechet. part. II. p. 56. seq.

(20) Antiquitat. Biblicar. p. 308. accedit, quod Sol Vulcani filius, Philosophus & sum-
mus Justitiæ cultor fuisse dicitur apud Kircherum Oedipi Tom. I. p. 172. Et ab eodem symbo-
bolum mentis superno lumine illustratæ Tom. II. patt. I. p. 263. quod ante ipsum Antonius Ricciardus
Brix. Tom. II. Commentariorum symbolicorum docuerat in voce sol. qui & Justitiam Ei-
dem dicatam dicit p. 208. l. c. quod æquè omnibus suum imperiatur munus, quod & Judicium est,
nostrique Præsidii fuit. Affert ibidem varia ex Barthol Tagio, Ruscellis, à sole ingeniose petita
Insignia & Emblemata, ut nec mirum videri cuiquã possit, quod idem facere tentaverimus &c.

(21) Non Orientem solem solum ortumque pavido mur mure, inclinato capite, osculis, conse-
cratis quadrigis & Equis, positus statuis, ridiculisque aliis variis modis colebant; sed post oc-
casum quoque Eidem sacra instituebant, prout docent Barthius Advers. Libr. 10. c. 12. p. 480.
Hemsius Aristarch. Sacra Edit. in fol. p. 714. seq. Kipp. in Recens. Ant. Seldenus inde DIS Syris, &
nos non uno in loco in Additamentis ad Eundem,